様式第２‐１号（第６条関係）

令和　　年　　月　　日

佐賀市社会福祉協議会会長　様

実施団体名
代表者　　　　　　　　　　　　　　印
連絡先　（　　　　）　　　-

令和　　年度　校区交流事業実施報告書兼助成金交付申請書

[bookmark: _Hlk181111841]校区交流事業要項第６条の規定により、対象事業を実施したので下記のとおり関係書類を添えて報告し、あわせて助成金の交付申請をいたします。

記

	実施日時
	令和　　年　　月　　日（　　　）　　　:　　　～　　　：

	実施報告
	交流対象者
	人
	総経費
	円

	協力者
	人
	助成金交付申請額
	円

	合　計
	人

	具体的な実施内容（案内文・次第・プログラム・写真等は添付）

	事業の振り返り

	【その他】参加者の声や今後に向けた改善点等をご記入ください。

振込口座
	金融機関名

	本・支店名

	預金種類
	普通・当座・その他
	口座番号

	（フリガナ）

	口座名義

添付資料　□様式第２‐２号　　□預金通帳の写し（口座番号等確認できるもの：表紙表裏）
□実施内容が具体的に分かる資料（案内文、次第、プログラム、写真等）